

# Eficode A/S

c/o Univate, Njalsgade 76,4., 2300 København S

CVR-nr. 30 98 72 25

*Company reg. no. 30 98 72 25*

## Årsrapport *Annual report*

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

***1 July 2022 - 30 June 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 September 2023.*

---

Adam Illum Henriques

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
<b>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentbistand og undervisning inden for IT-branchen.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.228.892 kr. mod -167.479 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Eficode MBC A/S med virkning fra 1. juli 2022. Sammenlægningen er gennemført ved anvendelse af "book-value"-metoden. Denne metode kræver ikke tilpasning af sammenligningstal for tidligere regnskabsår. Selskabet har indregnet de overtagne nettoaktiver i Eficode MBC A/S til de regnskabsmæssige værdier. Værdien af de indskudte nettoaktiver på overdragelsestidspunktet, kr. 1.878.169, er bogført direkte på egenkapitalen.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

#### **The principal activities of the company**

The Company's purpose is to do consulting assistance and education within the IT industry.

#### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.228.892 against DKK -167.479 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has merged with Eficode MBC A/S with effect from 1 July 2022. The merger has been carried out using the "book-value" method. This method does not require adjustment of comparative figures for previous financial years. The company has recognized the acquired net assets in Eficode MBC A/S at the accounting values. The value of the contributed net assets at the time of transfer, DKK 1,878,169, is booked directly to the equity.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

There have not occurred any events after the end of the financial year that will have impact on the current annual report.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>26.663.540</b>	<b>20.403.049</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-19.678.572	-20.196.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-68.215	-50.803
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>6.916.753</b>	<b>156.001</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	611	23.604
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	202	86
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-238.874	-342.725
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>6.678.692</b>	<b>-163.034</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.449.800	-4.445
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>5.228.892</b>	<b>-167.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	5.228.892	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-167.479
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>5.228.892</b>	<b>-167.479</b>

## Balance 30. juni

### Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	78.009	56.495
Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>95.037</u>	<u>127.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>173.046</u>	<u>183.520</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>354.941</u>	<u>375.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>354.941</u>	<u>375.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b><u>527.987</u></b>	<b><u>558.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.241.281	8.860.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	301.567	1.683.720
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	11.550
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	222.369
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>18.480</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>13.542.848</u>	<u>10.797.023</u>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>5.591.937</u>	<u>1.474.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b><u>19.134.785</u></b>	<b><u>12.271.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b><u>19.662.772</u></b>	<b><u>12.830.385</u></b>

## Balance 30. juni

### Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	511.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	8.546.140	1.449.079
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u>9.057.140</u>	<u>1.950.079</u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	48.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	3.926.563	1.602.928
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.173.776	5.020.748
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.925.682	4.208.420
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	579.611	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>10.605.632</u>	<u>10.880.306</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>10.605.632</u>	<u>10.880.306</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>19.662.772</u>	<u>12.830.385</u>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>3</b> <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>4</b> <b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>5</b> <b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021			
<i>Equity 1 July 2021</i>	501.000	1.616.558	2.117.558
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-167.479	-167.479
Egenkapital 1. juli 2022			
<i>Equity 1 July 2022</i>	501.000	1.449.079	1.950.079
Kapitaludvidelse ifbm. fusion			
<i>Capital increase merge</i>	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	5.228.892	5.228.892
Fusion			
<i>Merge</i>	0	1.868.169	1.868.169
	<b>511.000</b>	<b>8.546.140</b>	<b>9.057.140</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b> <b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	16.549.247	17.759.885
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.242.372	1.826.670
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	84.351	115.704
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>802.602</u>	<u>493.986</u>
	<b><u>19.678.572</u></b>	<b><u>20.196.245</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>25</u>	 <u>31</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>238.874</u>	<u>342.725</u>
	<b><u>238.874</u></b>	<b><u>342.725</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b>Charges and security</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023. <i>There are no mortgages and collaterals as of 30 June 2023.</i>		



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Eventualposter Contingencies

#### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Der påhviler selskabet en forpligtelse på husleje vedrørende lejemålene på Åbogade og Njalsgade. Lejekontrakterne vedr. Njalsgade er tidsbegrænset frem til 01.09.24, hvor ophør kan ske uden varsel, men kan i hele lejeperioden opsiges med 3 måneders varsel fra lejer. Lejekontrakten vedr. Åbogade kan opsiges med 6 måneders varsel og er ikke tidsbegrænset. Forpligtelsen beløber sig pr. 30.06.2023 til i alt ca. DKK 495.453.

*The Company has an obligation for rent regarding the lease on Åbogade and Njalsgade. The leases in Njalsgade is limited in time until 01.09.24, where termination can occur without notice but can be terminated with three months' notice throughout the rental period. The lease in Åbogade can terminate with 6 months' notice and has no limitation in time. The obligation amounts to per. 30.06.2023 to a total of approx DKK 495.453.*

### 5. Nærtstående parter Related parties

#### Bestemmende indflydelse Controlling interest

Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki

Hovedaktionær  
Majority shareholder

#### Koncernregnskab Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki.  
*The company is included in the consolidated financial statements of Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki.*
